ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM
HUYỆN ỦY THANH LIÊM

*
Số 232 - CV/HU

V/v mời dự họp Hội nghị giao ban
 thủ trưởng các cơ quan Nội chính quý II/2016

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      Thanh Liêm, ngày 11 tháng 7 năm 2016

  Kính gửi:    - Thường trực Huyện uỷ; Lãnh đạo UBND huyện;
 - Thủ trưởng các cơ quan: Công an, Quân sự, Viện Kiểm sát,
    Toà án,  phòng Tư pháp, Chi cục thi hành án dân sự, Thanh tra,
    Văn phòng HĐND - UBND huyện, Văn phòng Huyện uỷ.

Thực hiện chương trình công tác năm 2016 của Ban Thường vụ Huyện ủy;
Ban Chấp hành Đảng bộ Huyện. Thường trực Huyện uỷ tổ chức Hội nghị giao
ban công tác nội chính Quý II/2016; triển khai nhiệm vụ trọng tâm Quý III năm
2016.

* Thời gian:  từ 7h30 ngày 13 tháng 07 năm 2016 (sáng thứ Tư).
* Địa điểm: Phòng họp Tầng 3, Nhà A1.

 Đề nghị các đồng chí thu xếp công việc về dự hội nghị đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu Văn phòng Huyện ủy.